
令和 5 年 4 月吉日 
 
会 員 各 位 
 

一般社団法人大阪府助産師会 
会長 緒方 敏子 

 
令和 5 年度一般社団法人大阪府助産師会 
通常総会の開催について（ご案内） 

 
時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、本会事業の運営に多大なるご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年度通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 
 
記 

１ 日 時  令和5年6月17日（土） 13時～ 

             （受付開始：12時～） 

２ 場 所  一般社団法人大阪府助産師会 3階研修室 

大阪市天王寺区細工谷1丁目1‐5 ☎06-6771-6537 

３ 議 事  報告事項 

        1 令和4年度 事業報告について 

2 令和5年度 事業計画について 

        3 令和5年度 収支予算について 

 

審議事項 

第1号議案 令和4年度 決算報告（案）及び監査報告 

第2号議案  令和5年度 一般社団法人大阪府助産師会理事･監事改選に 

ついて 

第3号議案 令和6年度 公益社団法人日本助産師会総会代議員及び 

予備代議員候補者選出の件について 

第4号議案 その他 

 

会員の皆様へ 

この1年間にお亡くなりになった先輩の遺徳を偲ぶ「偲ぶ会」を総会に先立ち、

12時30分から開催いたしますので、こちらについてもご参加のほど、よろしく 

お願いします。 


